

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Gmina Iłża działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 z późniejszymi zmianami) dokonuje modyfikacji treści zamówienia publicznego na: **„Przebudowa drogi gminnej relacji Maziarze Nowe – Maziarze Stare”**

Gm. Iłża, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Modyfikacja treści SIWZ polega na:

W pkt. 4 Termin wykonania zamówienia, jest:

Zakończenie robót do dnia: **10.07.2017r.**

W pkt. 4 Termin wykonania zamówienia, powinno być:

Data rozpoczęcia: **10/05/2017**; data zakończenia: **10/07/2017**

W pkt 9 Wymagania dotyczące wadium, jest:

9.1 Składający ofertę winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert **tj. do dnia 23.03.2017r. do godz. 12:00** w wysokości **2 000,00 zł** (słownie: Dwa tysiące złotych)

W pkt 9 Wymagania dotyczące wadium, powinno być:

9.1 Składający ofertę winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert **tj. do dnia 27.03.2017r. do godz. 12:00** w wysokości **2 000,00 zł** (słownie: Dwa tysiące złotych)

W pkt 11 Opis sposobu przygotowania ofert, jest:

11.10 Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone: nazwa (firmy), adres Wykonawcy, zaadresowane następująco:

URZĄD MIEJSKI W IŁŻY

UL. RYNEK 11

27 – 100 IŁŻA

OFERTA PRZETARGOWA w postępowaniu: „Przebudowa drogi gminnej relacji Maziarze Nowe – Maziarze Stare”

„Nie otwierać przed dniem 23.03.2017r. godz. 12:35”

W pkt 11 Opis sposobu przygotowania ofert, powinno być:

11.10 Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone: nazwa (firmy), adres Wykonawcy, zaadresowane następująco:

**URZĄD MIEJSKI W IŁŻY
UL. RYNEK 11
27 – 100 IŁŻA**

**OFERTA PRZETARGOWA w postępowaniu: „Przebudowa drogi gminnej
relacji Maziarze Nowe – Maziarze Stare”**

„Nie otwierać przed dniem 27.03.2017r. godz. 12:35”

W pkt 12 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, jest:

12.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia **23.03.2017r.** do godz. **12:00** na adres wskazany w pkt 12.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 12.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską .

12.3 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11, 27-100 Iłża pok. nr 1 dnia **23.03.2017r.** o godz. **12:35.**

W pkt 12 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, powinno być:

12.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia **27.03.2017r.** do godz. **12:00** na adres wskazany w pkt 12.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 12.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską .

12.3 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11, 27-100 Iłża pok. nr 1 dnia **27.03.2017r.** o godz. **12:35.**

BURMISTRZ IŁŻY

Andrzej Moskwa